Cadre pivotant de hauteur partielle, SFCP
Cadre pivotant à hauteur partielle pour des équipements 19" qui fournit un espace de montage supplémentaire pour de tels
équipements, ainsi qu'un accès à l'arrière aux composants et à l'équipement installé une fois ouvert.
FONCTIONS
Description: Cadre pivotant de hauteur partielle pour composants 19" avec ouverture à gauche ou à droite. Compatible
avec les coffrets et les armoires au sol juxtaposables et monobloc. Ossature en S rigide avec perforations 19" à l'avant et à
l'arrière. Châssis zingué pour mise à la masse directe des composants installés. Angle d'ouverture standard de 125°-155°.
Fermeture: Une serrure DIN 3mm.
Matériau: Acier zingué 2 mm.
Unité de livraison: 1 cadre pivotant avec charnières.
Instructions de montage: Sur les armoires MultiMount, utiliser une barre de soutien transversale SFBP avec un profilé AVB.
Sur les armoires au sol utiliser une barre de soutien transversale SFBP. Réglable en profondeur en ajoutant les profilés
CLPK.
We connect and protect
SPÉCIFICATIONS
Épaisseur: 2mm
Matériau: Acier doux
Finition: Zingué
Table 1/1
Référence
catalogue
Hauteur Largeur Profondeur
Matériau de
l'armoire
Capacité de
charge
Hauteur du rack
SFCP066 600mm 496mm 60mm Acier doux 300N 6U
SFCP196 1000mm 896mm 60mm Acier doux 500N 19U
SFCP106 600mm 496mm 60mm Acier doux 500N 10U
SFCP126 800mm 696mm 60mm Acier doux 500N 12U
SFCP246 1200mm 1096mm 60mm Acier doux 500N 24U
SFCP036 600mm 496mm 60mm Acier doux 150N 3U
SFCP156 800mm 696mm 60mm Acier doux 500N 15U
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
©2026 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
Ce document est généré par le système.
Notre gamme complète de marques:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/HOFFMAN | 2nVent.com/HOFFMAN | 2